
Autor bakalářské práce:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářské práce:

Oponent bakalářské práce:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 10.5.2013

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

MUDr. Milena Bretšnajdrová, Ph.D.

PhDr.,Mgr.Petra Potměšilová,Ph.D.

Alena Bajaníková

sociální pedagogika

22/13

Angelmanův syndrom - vztahy a přístupy rodičů k nemocným AS v 

obodobí dětství a dospívání.

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

oponent bakalářské práce

praktická využitelnost

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

5. Připomínky a otázky k obhajobě

Zda plánujete využí Vašich závěrů a zvláště "Rady pro rodiče při výchově dětí s postižením" v praxi buď formou

přednášek event publikace v odborném časopise ?

MUDr. Milena Bretšnajdrová, Ph.D.

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

x

nízký

x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A.

4. Celkové zhodnocení práce

Bakalářskou práci hodnotím jako výbornou, zajímavou s vysokým potenciálem využití pro praxi. Autorka prokázala 

prostudování odborné literatůry do hloubky, často v medicínské terminologii. Dobře se orientuje v dané problematice a 

soubor literatury prokazuje získání informací ze všech dostupných materiálů, neboť se jendá o problematiku, terá není 

přiliš široce v naších zdorojí dohledatelná. Bakalářká práce je loigcké struktury s propojením jednotlivých kapitol,  je čtivá 

a přínosná.     V praktické části se autorka věnuje metodologii kvalitativního výzkumu a realizuje hloubkové rozhovory, 

které jí přináší řadu zkušeností informací a dat, které jsou zakompnovány v poslendí části práce.   Jedinou výtkou je ne 

zcela standartní  formální úprava práce .

vysoký střední


